UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NGOẠI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 23 /TB-SNgV
	Đắk Lắk, ngày 15 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc kê khai tài sản thu nhập năm 2016

Thực hiện Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ về minh bạch tài sản, thu nhập và Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Thanh tra Chính phủ về hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập, Sở Ngoại vụ thông báo kê khai tài sản, thu nhập năm 2016 như sau:

1. Về đối tượng kê khai

Theo quy định tại Điều 7 Nghị định số 78/2013/NĐ-CP (Có danh sách kèm theo).

2. Biểu mẫu kê khai

Việc kê khai được thực hiện theo Biểu mẫu ban hành kèm theo Thông tư số 08/2013/TT-TTCP (Mẫu bản kê khai tại phục lục 02 và hướng dẫn điền mẫu kê khai tại phụ lục 03) (Được đăng tải tại Website songoaivudaklak.gov.vn mục thông báo).

3. Thời gian kê khai

Công chức, viên chức có tên trong danh sách ban hành kèm theo Thông báo này tiến hành kê khai và nộp về Văn phòng Sở trước ngày 25/12/2016.

 Nhận được Thông báo này đề nghị công chức, viên chức nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP (t-1)
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(ĐÃ KÝ)
Nguyễn Văn Khương

DANH SÁCH

Công chức, viên chức kê khai tài sản năm 2016
(kèm theo Thông báo số:        /TB-SNgV, ngày      tháng 12 năm 2016 của Sở Ngoại vụ)

	Stt
	Họ và tên
	Cấp quản lý
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Tiết Hạnh
	Ban Thường vụ tỉnh ủy
	Giám đốc

	02
	Nguyễn Văn Bình
	Ban Thường vụ tỉnh ủy
	Phó Giám đốc

	03
	Nguyễn Văn Khương
	Ban Thường vụ tỉnh ủy
	Phó Giám đốc

	04
	Phan Quốc Hoàn
	Ban Thường vụ tỉnh ủy
	Phó Giám đốc

	05
	Dương Vũ Điệp
	Sở Ngoại vụ
	Chánh Văn phòng

	06
	Dương Thị Hồng Hiền
	Sở Ngoại vụ
	Phó Chánh Văn phòng

	07
	Phan Thị Sang
	Sở Ngoại vụ
	Phó Chánh Văn phòng – Kế toán trưởng

	08
	Trần Văn Sơn
	Sở Ngoại vụ
	Trưởng phòng Hợp tác Quốc tế

	09
	Mai Thị Thu Hường
	Sở Ngoại vụ
	Trưởng phòng Lãnh sự và NVNONN

	10
	Nguyễn Thị Hồng Minh
	Sở Ngoại vụ
	Phó Trưởng phòng Hợp tác Quốc tế

	11
	Nguyễn Thị Xuân Trà
	Sở Ngoại vụ
	Phó Trưởng phòng Lãnh sự và NVNONN

	12
	Đỗ Hoài Thạch
	Sở Ngoại vụ
	Trưởng phòng Quản lý Biên giới

	13
	Nguyễn Thị Minh Nguyệt
	Sở Ngoại vụ
	Phó Trưởng phòng Quản lý Biên giới

	14
	Trần Minh
	Sở Ngoại vụ
	Phó Giám đốc TTDVĐN

	15
	Nguyễn Văn Hải
	Sở Ngoại vụ
	Phó Giám đốc TTDVĐN

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Khương